令和4年〇月吉日

居宅介護支援事業所
　介護支援専門員　各位

株式会社○○○○
ヘルパーステーション○○
管理者　○○○○

「介護職員等ベースアップ等支援加算」取得のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当事業所において介護職員等ベースアップ等支援加算の要件が整ったことに伴い、令和４年〇月より介護職員等ベースアップ等支援加算を算定させていただくこととなりましたので、お知らせ致します。

記

　　　事業所名　　　ヘルパーステーション○○
　　　事業所番号　　××××××××××
[bookmark: _GoBack]　　　対象サービス　訪問介護（総合事業も含む）
　　　加算内容　　　介護職員等ベースアップ等支援加算
　　　変更年月日　　令和４年〇月提供分より

以上

ご不明な点やご質問等がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。
TEL: ○○‐○○○○‐〇○○○
担当：〇〇〇〇